

アテゾリズマブ + ベバシズマブ療法				
アテゾリズマブ	3週ごと	1200 mg/body	day1	
ベバシズマブ		15 mg/kg	day1	
デュルバルマブ単剤療法				
デュルバルマブ	4週ごと	1500 mg/body (30kg未満: 20mg/kg)	day1	
デュルバルマブ + トレメリムマブ (1サイクル目)				
デュルバルマブ	4週ごと	1500mg/body (30kg未満: 20mg/kg)	day1	
トレメリムマブ		300mg/body (30kg未満: 4mg/kg)	day1	
デュルバルマブ + トレメリムマブ (2サイクル以降)				
デュルバルマブ	4週ごと	1500mg/body (30kg未満: 20mg/kg)	day1	

2025.12.18改訂